

**Årsredovisning**  
för  
**EST POPULO AB**  
559227-6579

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Klas Hedsta Tranlöv, Styrelseledamot  
2025-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för EST POPULO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ägs av Est Populo Holding AB, org. nr. 559402-1155 som agerar moderbolag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Est Populo AB har under 2024 fortsatt sin starka tillväxt och befast sin position inom branschen. Omsättningen har ökat markant, drivet av framgångsrika affärsstrategier och ökad efterfrågan på våra tjänster. Lönsamheten har stärkts genom effektiva kostnadsoptimeringar och strategiska investeringar. Innovation och produktutveckling har varit i fokus, vilket har resulterat i ökad kundnöjdhet och starkare varumärkeslojalitet.

Tillsammans ser vi fram emot ett fortsatt framgångsrikt 2025, med fortsatt fokus på hållbar tillväxt och innovation.

Klas Tranlöv  
VD

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	20 391	15 879	14 313	8 100
Resultat efter finansiella poster	1 211	1 090	2 030	667
Soliditet (%)	38,0	49,7	42,5	28,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 690 212	602 362	2 342 574
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		602 362	-602 362	0
Årets resultat			603 686	603 686
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>292 574</b>	<b>603 686</b>	<b>946 260</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	292 574
årets vinst	603 686
	<b>896 260</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	890 000
i ny räkning överföres	6 260
	<b>896 260</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		20 391 095	15 879 052
Övriga rörelseintäkter		0	38 908
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 391 095</b>	<b>15 917 960</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 805 519	-2 166 022
Övriga externa kostnader		-5 830 810	-3 614 780
Personalkostnader	2	-9 426 814	-9 007 572
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 311	-39 144
Övriga rörelsekostnader		-14 038	-3 223
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 142 492</b>	<b>-14 830 741</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 248 603</b>	<b>1 087 219</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 064	14 824
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-20 887	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 821	-11 704
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 644</b>	<b>3 120</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 210 959</b>	<b>1 090 339</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-375 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-375 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>835 959</b>	<b>790 339</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-232 273	-187 977
<b>Årets resultat</b>		<b>603 686</b>	<b>602 362</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	215 708	281 019
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>215 708</b>	<b>281 019</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	31 214	330 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 214</b>	<b>330 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>246 922</b>	<b>611 019</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 611 250	3 095 618
Övriga fordringar		243 347	830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 171 593	371 360
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 026 190</b>	<b>3 467 808</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		17 899	740 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>17 899</b>	<b>740 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		736 097	1 232 614
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>736 097</b>	<b>1 232 614</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 780 186</b>	<b>5 440 422</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 027 108</b>	<b>6 051 441</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		292 574	1 690 212
Årets resultat		603 686	602 362
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>896 260</b>	<b>2 292 574</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>946 260</b>	<b>2 342 574</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 216 000	841 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 216 000</b>	<b>841 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		907 297	949 292
Skatteskulder		0	465 601
Övriga skulder		591 231	542 357
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 366 320	910 617
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 864 848</b>	<b>2 867 867</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 027 108</b>	<b>6 051 441</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	13	13

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	326 559	31 980
Inköp		294 579
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>326 559</b>	<b>326 559</b>
Ingående avskrivningar	-45 540	-6 396
Årets avskrivningar	-65 311	-39 144
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-110 851</b>	<b>-45 540</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>215 708</b>	<b>281 019</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	330 000	0
Tillkommande fordringar	2 201 214	330 000
Avgående fordringar	-2 500 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 214</b>	<b>330 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 214</b>	<b>330 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Göteborg

*Klas Hedsta Tranlöv*  
Klas Hedsta Tranlöv  
Verkställande Direktör  
2025-04-30

*Christopher Fänge*  
Christopher Fänge  
Styrelseordförande  
2025-05-05

*Jonatan Johansson*  
Jonatan Johansson  
Styrelseledamot  
2025-05-02

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-05

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Magnus Fjellman*  
Magnus Fjellman  
Auktoriserad revisor
